
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

Radicado: D 2020070001095 
Fecha: 06/04/2020 linT 

DECRETO Tipo: DECRETO II lIII III IH IIIVO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA: 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en la doctora ANA MARÍA TORO GÓMEZ, 
identificada con la cédula de ciudadanía número 42.827.952, Directora de Rentas, 
adscrita a la Secretaría de Hacienda del Departamento, la representación del 
Gobernador de Antioquia ante el Comité Directivo del "BANCO DE LA GENTE". 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

i 

JUAN GlbilLLIERWllb^ IERNÁNDEZ 


